
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ ИЦАРИНСКИЙ»
368586, Россия, Республика Дагестан, Дахадаевский район, село Ицари тел: +7-964-011-69-63

«4» апреля 2024 г. №

РЕШЕНИЕ 

об утверждении
Правил землепользования и застройки МО «сельсовет Ицаринский» 

Дахадаевского района Республики Дагестан

1. Рассмотрев протокол публичных слушаний по правилам 
землепользования и застройки муниципального образования «сельсовет 
Ицаринский» Дахадаевского района Республики Дагестан, Собрание депутатов 
решает:

1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального 
образования «сельсовет Ицаринский» Дахадаевского района Республики 
Дагестан.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному обнародованию.

Председатель с 
МО «сельсовет
Дахадаевского

М. Муталов


